КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ

«АЛТАЙСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ

03.04.2020                                                                                              № 30-о.д.
г. Барнаул

О мерах по реализации указа

Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239

В целях реализации указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020

№ 239 «О мерах по обеспечению санитарно - эпидемиологического благополучия

населения на Территории Российской Федерации, с связи с распространением новой

коронавирусной инфекции (COVID-19), на основании приказа Министерства

образования и науки Алтайского края от 03.04.2020 № 523 «О мерах по реализации

указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020

п р и к а з ы в а ю:

1. Продлить каникулы в КГБОУ «Алтайская общеобразовательная школа

№ 1» до 12.04.2020 года.

2. Временно приостановить с 12.04.2020 посещение школы обучающимися

до издания приказа Министерства об отмене указанного приостановления.

3. Сидоровой А.В., заместителю директора по УВР:

- с 13.04.2020 обеспечить реализацию образовательных программ с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий;

- провести мониторинг обеспеченности дистанционными учебными

(рабочими) местами обучающихся, педагогических работников образовательных

организаций, по результатам принять необходимые меры для организации

образовательного процесса с   применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий;

- проинформировать работников, обучающихся образовательных организаций

об изменении режима работы, режима проведения учебных занятий;

4. Бакаеву Е.Ф., начальника хозяйственной группы, назначить

ответственной за обеспечение безопасного функционирования учреждения с

06.04.2020 по 30.04.2020.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                        Т.В. Подтеп

В дело № 01-04